
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz.
(Tot.)

Piazz.
(prove)

Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Beretta

De Martinis

Testi

Bonometti

Combi

Villa

Policardi

Cenci

Davighi

Sartor

Fiumelli

Policardi

Andrea

Matteo

Roberto

Andrea

Alessandro

Massimiliano

Ludovico

Alessandro

Vincenzo

Paolo

Adriano

Lorenzo

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

14.0

16.0

17.0

18.0

19.0

24.0

28.0

4 - 1 - 4 - 2

3 - 1 - 4 - 3

6 - 3 - 2 - 1

1 - 2 - 5 - 4

4 - 4 - 2 - 2

2 - 2 - 1 - 9

7 - 5 - 3 - 1

2 - 7 - 5 - 3

5 - 3 - 1 - 9

3 - 5 - 6 - 5

5 - 6 - 7 - 6

1 - 9 - 9 - 9

18,260

18,400

13,580

20,080

18,940

14,580

16,080

9,920

10,760

8,440

5,480

10,100

37

36

25

39

38

29

30

18

21

17

11

19

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Milano
Manifestazione Camp Prov Mosca Torr 2014
Data 07-09-2014
Prova nr. 4

Classifica PROGRESSIVA Individuale

Campo di Gara Torr Mastellone Cravagliana VC Pome
Società Organizzatrice Dragon Fly

Orario

15:11:42

Direttore di Gara

Micheli Vincenzo

Giudice di Gara

Penna Piero



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz.
(Tot.)

Piazz.
(prove)

Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Presenze

13

14

15

16

17

18

Malnerich

De Martinis

De Martinis

Poidomani

Ballini

Piatti

Giovanni

Nicola

Attanasio

Raffaele rena

Attilio

Marco angelo

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

A.S.D. Dragon Fly

30.0

30.0

35.0

35.0

36.0

36.0

9 - 9 - 3 - 9

6 - 4 -10 -10

9 - 6 -10 -10

8 - 7 -10 -10

7 - 9 -10 -10

8 - 8 -10 -10

3,240

4,420

2,400

2,080

1,240

1,740

6

9

5

4

2

3

4

2

2

2

2

2
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Direttore di Gara

Micheli Vincenzo

Giudice di Gara

Penna Piero


